Copia semplice del sec. XVII, Arch. di Stato di Firenze, 1. C, cl. I1I,
fil. IT, n. 13, cc. 51v-53v [B].

Cfr.: F. Mepici, S. Lorenzo in Campo cit., p. 69.

| [(c. 51r) In nomine domini amen. R(icardus) fanensis episcopus,
frater prior et M(ola) fanensis canonicus a domino papa licteras rece-
pimus in hunc modum... (segue il testo del doc. precedente)... | |(c. 51v)
Cumque summi pontificis mandato obedire vellemus ad instantiam
abbatis et syndici Sancti Laurentii tutores Corraducii et eumdem Cor-
radutium semel, secundo, tertio peremptorie ac quarto ad convin-
cendum malitiam citare curavimus diligenter et licet coram nobis
comparuerit Raynerius Geremie tutor pueri suscripti cum avocato
suo, eidem libellum abbatis dedimus et certum terminum in quo ex-
ceptiones declinatoria et dilatorias iudicis proponere curaret, et quia
nostri erat officium facere de concordia tractari a partibus, hoc fe-
cimus, sed nullum habuit ille tractatus effectum. Immo quasi quedam
dilutio nobis fuit, prorogata ergo causa hucusque, ad instantiam ab-
batis dominum Raynerium Geremie citavimus guod nostro se con-
spectui presentaret. Ipse vero respondit quod dictum puerum defen-
dere nullatenus tenebatur, nec citationem recepit, nec curavit ad ter-
minum devenire et cum nostri nuncii acl....... 1 accederent ut cita-
tionem porrigerent puero et eius tutori alio silicet || (c. 52r)
Gotiboldo, puer cum servientibus suis nostros fecit nuntios, quod est
hactenus inauditum, carcerari, custodiri, mancipari, qui sunt per do-
minum Gottiboldum ad postulationem communis Fani ac verberibus
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liberati. Tandem cum terminum cum dolore et angustiis spectaremus,
venit quidam nuncius constitutus de facto procurator, cum de iure
non valuerit, a domino Gottiboldo, petens iterum dilationes frivolas et
in causa procedere non paratus et cum post diem prefixum quinto die
duximus expectandum advenit iterum Raynerius Geremie proponens
et postulans novas dilactiones et querens occasionem subterfugii et
appellationis, nec volens olim accepto libello respondere sed potius
deludere judicium nostrum. Viso igitur libello, qui talis est, nomine
sindici mutato: Conquero ego Andrea Billendus, sindicus monasterii
Sancti Laurentii in Campo, agens contra Conradutium filium Conradi
et eius tutores Gottibaldum et Raynerium Ieremie, a quibus peto re-
stitui mihi nomine dicti monasterii possessionem medietatis castri
Montis. || (c. 52v) Guittonis et curtis, qua dictum monasterium est
illicite spoliatum; item peto ipsam medietatem quoad dominium vel
quasi mihi nomine dicte ecclesie restitui, quia ad dictam ecclesiam
pertinet iure dominii vel quasi, protestans secundum conditionem ex
lege cum fructibus et rebus ablatis a triginta annis. Item peto posses-
sionem castri Conocle et curtis cum suis pertinentiis mihi pro dicto
monasterio restitui, quo iniuste noscitur spoliatum. Item peto ipsum
castrum Conocle et curtem nomine dicti monasterii mihi restitui cum
suis pertinentiis ad quos propono ius dominii vel quasi et protestor
conditionem ex lege cum fructibus ab octo annis citra et rebus ablatis.
Viso etiam quod non videtur non venisse qui ad faciendam ijustitiam
non venit, sed potius ad nostrum iudicium deludendum, dictum An-
dream sindicum nomine monasteri Sancti laurentii in possessionem
rerum petitarum iudicamus et praecipimus et inducendum omnesque
contradictores et rebelles | | (c. 53r) auctoritate qua fungimur excom-
municationis vinculo innodanies et quia hucusque gravaverunt ab-
batem litibus et expensis dictum Corradutium et eius tutores Goti-
boldum et Rainerium in legitimis et moderatis expensis quas abbas in
causa fecit usque ad hodie condemnamus. Verum quia maleficia non
debent impunita relinqui dictum Corraducium, cuius auctoritate
atque pretextu fuit malefitium perpetratum, Andream de Colle, Sigille-
rium, Filegrinum, Corraducium naturalem filium Corradi, Gualterium
et omnes alios aucthores, consiliarios et fautores, qui nostros et
Ecclesie Romane nuncios incarceraverunt, non habentes reverentiam
ordinis clericalis, cum clericus fuerit unus ex nunciis silicet dominus
Benedictus, propter quos in canonem late sententie inciderunt, de-
nunciamus excommunicatos et eos pro aliis nunciis captis auctoritate
apostolica excommunicationis vinculo innodamus donec Ecclesie Ro-
mane et nobis de tanto excessu plenarie satisfaciant. Ad hec omnia
exequenda damus et concedimus dominum Petrum de sancto Andrea
de Brugnetta ut inducat sindicum |[|(c. 53v) seu abbatem in posses-
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sionem rerum in libello petitarum auctoritate et potestate donini Pape
et nostra qua fungimur in hac parte.

Hec sententia lata, lecta et pronuntiata fuit de mandato dictorum
indicum in palatio domini Riccardi fanensis episcopis, presentibus
domino abbate et Andrea sindico in presentia dommini Ioannis
Runghi, domini Martini de Sancto loanne de Cloaca, domini Ioannis
de Sancto Antonio, Ioannis Tancredi, loannis Petii, Betti Rassi, do-
mini Lambertini de Gurgie Fusco et Radicine, sub anno domini mille-
simo ducentesimo trigesimo secundo, die 9 mensis augusti, indictione
quinta fac.

Ego Petrus notarius his omnibus interfui et rogatus scripsi.
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3
1239 giugno 30, Ospedale di Spineto di Cingoli

Gottiboldo del fu Tommaso di Bisaccione vende per 850 libre a
Giacomo rettore dell’Ospedale di Spineto di Cingoli, ricevente a nome
di domina Catarina badessa, il castello di Castreccioni nel comitato di
Camerino con giurisdizioni, uomini e pertinenze e una serie di terre
poste nella corte del castello e nelle adiacenze.

Originale, ASMa, S. Caterina di Cingoli, 539/1 [Al.

Edizione parziale, P. CompacNoNi, Memorie istorico-ctitiche della
chiesa e de vescovi di Osimo, V, Appendice, Roma 1783, n. XXXVIIL.

In Dei nomine amen. Anno domini MCCXXXVIIIL, die ultimo
iunii, regnate domino Frederico Romanorum imp| eratore, indictione
duodecima, Ego quidem Gottiboldus filius quondam domini Thome
domini Besaczonis propria spon|tanea mea bona voluntate hoc in-
strumento venditionis presenti die iure proprio per me meosque he-
redes et successores imperpe | tuum vendo, do, trado, concedo, cedo et
mando vobis domno lacobo rectori hospitalis Spineti de Cingulo, ip-
sius hos|pitalis et loci- nomine et vice et nomine domine Catarine
abbatisse eiusdem loci aliarumque dominarum ibidem existentium
presentium et fu|turarum recipienti iure proprio imperpetuum, vide-
licet castrum quod nuncupatur Castreccionum in comitatu Camerini,
positum prope| flumen Mossionis cum edifitiis et appenditiis ipsius
castri, curte, districtu et jurisdictione, omnibus iuribus et pertinentiis |
suis, usis et requisitione cum hominibus et habitatoribus eiusdem ca-
stri et districtu et castellanis omnibus et servitiis ab eis debi|tis et
debendis, debitalibus et usualibus eorumque mansis et tenimentis pre-
sentibus et futuris cum terra posita in fundo Ronchi| a primo latere
Castrecciuni Petri Acti et Grimaldus Petri Actonis Nocentis, a II latere
Acto Petri Aczi, a III latere via publica, a IIII latere Grimal|dus Petri
Actonis Nocentis et terra quam nunc vos a me emitis, excepta una
petiola terre Grimaldi Petri Actonis Nocentis que est infra | dicta
latera et cum terra, vinea et arboribus posita in dicto fundo sub
fontem, a I latera Grimaldus Petri Actonis Nocentis, a II latere via|, a
III latere Albertus Castrecciuni, a IIII Grimaldus Petri Actonis No-
centis cum quodam introytu, et terra cum silva da Peritu in fun|do
Ronchi, a I latere Castrecciuni Petri Aczi, a I latere Johannes Viviani,
a III latere via, a IIII Johannes Viviani et ter|ra posita in dicto fundo
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ab omnibus lateribus Iohannes Viviani et medietatem terre et oli-
varum posita in dicto fundo, a I latere alia terra| quam a me nunc
emitis, a tribus lateribus Grimaldus Petri Actonis Nocentis et cum
terra posita in dicto fundo a I latere Rainaldus Ieccio|nis, a II latere
via, a III latere terra filiis Casarini, a IIII latere via et cum terra que
fuit Berte Blance in dicto fundo, a I latere filius Corradi| Gentilis, a IT
latere Castrecciuni Petri Acti, a III latere idem, a IIII latere via pu-
blica et cum terra posita in fundo Collis Sicci, a I latere Adamonus, |
a 11 latere Iohannes Viviani, a III latere filii Albrici Ieccii, Ranaldus et
Marconus, a IIII latere Rainaldus Scibane, et cum medietate campi |
positi in dicto fundo, a I latere a II latere via, a III latere terra quam a
me nunc emitis, a IIIT latere Iohannis Viviani, et cum terra posita in
fundo| Castrecciuni, a 1 latere Rainaldus Ieccioni, a II latere a III
latere via, a II1I latere Rainaldus Scibane et cum terra posita in dicto
fundo, a I latere| via, a II latere Acto Petri Aczi, a III latere fossatum,
a IIII via, et cum terra posita in Colle Siccu, a I latere via, a II
Adamonus, a III| similiter et Albertus Gozii, a YIII latere Rainaldus
Ieccionis, et cum terra delli Gualdari, a I latere fossatum, a II, a III, a
IIII latere via et| cum uno pede molendini et suis pertinentiiis om-
nibus in rivo sive fossato qui venit da Muscusi cum iuribus suis et
unum pedem molen|dini Raini cum omnibus suis pertinentiis et iu-
ribus, et cum terra de Collis, a I a II via, a III et a IIII latere Albricus
Albertutii| et cum terra, silva et molendino et omnibus suis pertinen-
tiis in fundo Rote, a I latere via, a II latere flumen Mossionis, a III|
fossatum, a IIII latere Acto Petri Aczi et cum terra in dicto fundo, a I
Angelus Acceptantis, a 11 latere Rainaldus Scibane, a III fossatum
Casarini, a IIII latere Luecciuni, et ipsum castrum Castrecciuni| cum
campu de La Vanitu in fundo Scandalusi, a I latere via, a II latere
Gislerius Dominici notarii et Albertus Ieccionis et a III latere Maine
[...]] Rainaldi Iangni Alberti pro uxore, a IIII filii Guidi Munaldi, et
cum terra posita in fundo Gualdi, a I latere Albertus Gozii, a II la-
tere}, a III latere idem cum consortibus, a IIII latere filius Corradi
Gentilis et per hanc vadit via, et cum terra posita in dicto fundo, a I
latere Benvenu|tus Morici, a II latere Rainaldus Alberici Ieccii et
Albertus Petri Ieccii, a III latere via, a IIII latere terra propria Actonis
Marci, et cum terra| posita in fundo Scandalusus, a I latere via, a II
latere Vivaionus Petri Barganie, a IIT latere filii Guidi Monaldi, a IIII
latere Albertus| Gotii, et cum terra et arboribus posita sub portam
Castrecciuni, a I a II latere via, a III latere Rainaldus Ieccionis cum
consortibus, a IITI| latere ipsum castrum excepta una petia terre,
quam Rainaldus Scibane ibi habet cum consortibus, et cum uno petio
terre posito in fundo Ca|strecciuni, a I latere via, a II a III latere
Albricus Albertuccii, | a IIII filii Guidi Munaldi, item cum campo de
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silva Rac [...]| a I latere ecclesia sancti Stephani, a II latere fossatum,
a TII latere filii Actonis Ote, a IIII latere lu Broccatore cum consor-
tibus, et cum iure quod habeo in| terra posita in fundo la Pretella, a I
latere flumen Mossionis, a II latere via, a III latere filii Guidi Munaldi,
a IIII latere la Pretella}, et cum silva et monte in fundo Montis Nigri,
silicet medietatem, a I latere dominus Thomas de Insula et filii Ac-
tonis comitis Alberti| per viam que vadit per capud Inteuri et exit per
viam ad Ilicem et antiquam et ad cornu Macinile et ad Inteurum
Romi|te et venit per cupum Serramacciule et exit in flumen Mos-
sionis et vadit ad gurgum Tellie, item cum terra posita in fundo|
Lavivati, silicet medietate, a I latere hospitale quem a me emitis, a II
latere via publica, a III latere Vivus Actonis Alberti, a IIII latere
Mar|cus Benedicti, et cum terra posita in dicto fundo, a I latere via
publica, a II latere fossatum, a III latere Rainaldus Ieccionis;| iure
quod habeo in Monte Alvello et cum silva posita in fundo Scannoluso,
a I latere lu Cupu usque in fossatum quod vadit| a Moscusi, a II latere
ipsum fossatu, a U1 latere Albertus Petri Ieccii cum consortibus, a IIII
latere similiter, et cum petia terre de Quarto, a I a II latere Angelus
Acceptantis, a II1 latere a IIII latere via, et cum iuribus patronatus
ecclesiarum pertinentibus sibi id |est michi Gottiboldo ex causa emp-
tionis dicti castri et pertinentibus olim auctoribus meis occasione dicti
castri et eius jurisdictionis|, et cum aliis terris, montibus, silvis, aquis
et aquiminibus, pratis et pascuis, cultis et incultis, omnibusque iu-
ribus| et rationibus seu requisitionibus et actionibus, utilibus et di-
rectis michi competentibus et competituris, realiter et personalite-
r|omnibus et singulis michi aliquo iure pertinentibus infra hec latera,
a I latere via que incipit ab Ynsula de Orzalis et va{dit ante portam
castri Cinguli et exit ante sanctum Laurentium de Cretaiolo et vadit
ad sanctam Luciam et exit ante| castrum Serralte et exit ante castrum
Aliforni et pergit ad Alpes et ab aliis lateribus Monte Savicini, ab alio|
latere fossatum de Rigo Sicco et exit ante castrum Fajete et via que
incipit a Fajeta et exit ad castrum Laquule| et via que incipit a dicto
castro Laquule et exit ad dictam Ynsulam de Orzali. Infra que latera et
confines vendo et| trado vobis que specialiter specificata et nominata
sunt per suos fundos et latera et alia que generaliter nominata sunt|
michi pertinentia ex emptione quam feci a filiis Rainerii Captii
tantum, ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid vobis
vestrisque successoribus in dicto loco deinceps placuerit fatiendum.
Que me vestro nomine constituo possidere| donec corporaliter intra-
veritis, possessionem in quam intrandi licentiam vobis vestra auctori-
tate tribuo et concedo et procu|ratorem vos facio velut in rem ve-
stram ut possitis agere, excipere et replicare vestro nomine tamquam
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quilibet rei dominus| ad utilitatem dicti loci. Pro quibus omnibus
confiteor me recepisse a te donno Jacobo nomine dicti loci et domine
abatisse nominate solvente pretii nomine octinmgentas quinquaginta
libras bonorum ravennatum et anconitanorum, renuntiando excep-
tijoni non numerate pecunie omnibusque aliis exceptionibus et iu-
ribus michi competentibus et competituris et quantumcumgque plus|
valent res vendite quam pretium nominatur illud plus gquantum-
cumgque est vobis, dono inrevocabiliter integrum| [....Jvos et de dictis
rebus venditis universis et singulis nullam litem vel controversiam
vobis facere promitto, sed | legittime defendere, auctorizare et disbri-
gare promitto vobis omnia et singula supra [....] contra omnes per-
sonas| hominum in iuditio et arbitrio meis sumptibus et expensis.
Quod si omnia et singula velut superius leguntur| non observavero ét
in totum vel aliqua parte contravenire presumpsero, ego dictus ven-
ditor per me meosque heredes| et successores vobis emptori vestri-
sque successoribus dicti loci nomine dare et solvere promitto nomine
pene duplum| vel dupli extimatione rerum prescriptorum vendi-
torum, habita ratione melliorationis et omne dampnum litis| expensas
semper spondeo resarcire et pena soluta vel non soluta predicta
omnia et singula rata et firma| consistant. Prefato domino Gottiboldo
scribi mandante. Actum in dicto hospitali, in presentia istorum te-
|stium ad hoc vocatorum et rogatorum, silicet domini Rainaldi
Claudi, domini Herrici judicis de Esio, domini Fantebo|ni Giffredi,
domini Rainerii de Massatio, f....... 1 Venetici, Actonis Aginati, Scagni
Nicole, Gozii| Gualdini, Insigni Vegilii, Adjuti Scagni Nicole, Brunicti
Gozii Gualdini et Benevenuti Appollonij. Ego Johannes auctoritate
imperatoris notarii ut supra legitur rogatus scribere subscripsi et pu-
blicavi.

(S)
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1243 ottobre, Viterbo

Federico II concede a Corraduccio di Sterleto, figlio di Corrado di
Gottiboldo, in riconoscomento della sua fedeltad all’Impero, la con-
trada di Massa con i castelli di Monte Secco, Nidastore, S. Pietro,
Laureto e Barbara nel Comitato di Senigallia.

Originale, Roma, ASVa, A. A, arm. I-XVIII, 38 [A]; Fermo, Arch. di
Stato, Arch. Dipl., perg, 1098 [All,copia autentic adel 1259 inserita
nel Privilegio di Percivalle Doria (doc. seg.) [B].

Re g esto, M. TaparriNi, Sommario cronologico cit., p. 381, n. 146; BFW,
n. 3387.

(C) IN NOMINE SANCTE ET INDIVIDUE TRINITATIS FRIDE-
RICUS SECUNDUS DIVINA FAVENTE CLEMENTIA ROMANORUM
IMPERATOR SEMPER AUGUSTUS, JERUSALEM ET SICILIE
REX| Romani dyadematis gloria non solum imperatoris cuiuslibet
vita perpetua, set iam imperialis generis continuis et perpetuis succes-
sio|nibus inmortalis, necessario exigit ut illorum merita quos clara
fides, sincera devotio, servitia grandia reddiderunt imperio gra|tiosos
nullis temporum claudantur angustiis, nec aliquibus personalibus be-
neficiis terminentur. Set sicut imperii supre [ma successio coiunctim
semper descendit ad posteros, sic premiorum firma fiducia ad bene-
meritorum filios devolvatur. Hinc est| igitur quod, cum Conradutius
de Sterleto filius quondam Conradi de Gottebuldo, quem fidelem et
obsequiosum fujsse imperio, domini augusti | progenitores nostri me-
morie recolende, non minus premiorum testimonio, quam privile-
giorum serie profitentur, ad presentiam nosire serenitatis accedens
maiestati nostre humiliter supplicavit ut, ex quo in imperiali benefitio
quod dicto patre suo parentum nostrorum au ) gusta liberalitas contulit
succedere malitia temporum impediente non potuit, providere sibi
nostra gratia dignaremur. Nos autem tam ser|vitia paterna quam sua
imperiali prudentia attendentes et quia privilegia que de Senogalliensi
et Callensi comitatibus a predictis nostris progenitoribus| eidem Con-
rado concessis libere in nostris manibus resignavit et omni iure si-
quod in eis habebat renuntiavit expresse, contrata que dicitur de
Massa cum castris| et omnibus que continentur ibidem, videlicet ca-
strum Montis Sicci, castrum Nidi Austoris, castrum Sancti Petri, ca-
strum Laureti, castrum quod dicitur de Barbara|in comitatu predicto
Senegalie existentia cum omnibus iuribus et pertinentiis eorumdem
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eidem Corradutio et suis heredibus duximus concedenda presentis
privilegi teno|re, mandantes quatenus nullus legatus domini vel mar-
chio, comes, vicarius vel capitaneus, potestas, consilium vel commune
seu aliqua alia persona, alta vel| umilis, ecclesiastica vel mundana
eumdem Conradutium fidelemn nostrum de predijctis castris et eius
pertinentiis contra presentis concessionis nostre tenorem impe |tere
seu molestare presumat. Quod qui presumpserit praeter indigna-
tionem nostri culminis quam se noverit incursurum centum libras
auri puri penam| incurret, quarum medietas curie nostre et reliqua
passo iniuriam persolvetur. Ad huius itaque concessionis nostre me-
moriam et robur perpetuo valiturum praesens| privilegium fieri et
sigillo maiestatis nostre iussimus communiri. Huius rei testes sunt
Fridericus dilectus nepos noster illustris regis Castelle filius, Mons
Feltranus| comes Montis Feretri et Urbini, Guido Malabucca comes
de Baniacavallo, magister Petrus de Vinea magne curie nostre iudex,
Iacobus de Morra et| alii quam plures.

SIGNUM DOMINI NOSTRI FRIDERICI SECUNDI DEI GRATIA
INVICTISSIMI ROMANORUM (M) IMPERATORIS SEMPER AU-
GUSTI, IERUSALEM ET SICILIE REGIS|

Acta sunt haec anno dominice incarnationis millesimo ducente-
simo quadragesimo tertio, mense octubris, secunde indictionis, impe-
rante domino nostro Friderico Dei gratia invictissimo romanorum |
imperatore semper augusto Ierusalem et Sicilie rege, imperii eius
anno vicesimo tertio, regni lerusalem nonodecimo, regni vero Sicilie
quadragesimo sexto feliciter amen. Datum in castris in obsidione Vi-
terbii anno, mense et indictione prescriptis.

1259 marzo 7, Jesi

Percivalle d’'Oria, vicario regio nella Marca d’Ancona, nel Ducato
di Spoleto e nella Romandiola conferma a Corrado di Sterleto il privi-
legio giad concessogli da Federico II con l'aggiunta del castello di
Farneto nel comitato di Senigallia.

Originale Roma, ASVa, A A, arm. I-XVIII, n. 39 [Al;copia auten-
tic adel 1264, Fermo, Arch. di Stato, Arch Dipl., perg. 1099 [B].

Re gesti, M. TaBarring, Sommario cronologico cit., p. 386, n. 164 (erro-
neamente indica I'anno 1249).

Cfr. W. Hacemann, Tolentino cit., 2, p. 43, nota 205.
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PERCIVAL de Auria, Marchie Anconitane, Ducatus Spoleti et Ro-
mandiole regius vicarius generalis per presens privilegium notum fe-
cimus universis, tam presentibus, quam futuris quod nobilis vir do-
minus Conradus de Sterleto domini regis| fidelis presentavit nobis
quoddam privilegium sibi quondam ab imperatoria maiestate con-
cessum continentie talis et forme... (segue il testo del documento prece-
dente).

Nos autem qui circa retributionem fidelium de mandato regie
maiestatis plenam sollicitudine laudabilia merita et propter fidei puri-
tatem, quibus idem dominus Conradus de Sterleto domino| nostro
regi et antecessoribus suis olim obsequiosus multipliciter extitit et
esse poterit melius in futurum, premissa omnia sicut in prescripto
imperiali privilegio plenius continetur, eidem domino Conrado pro
regia parte auctoritate| qua fungimur firma servare promittimus et
volumus quod ea in posterum inviolabiliter sibi debeant observari, et
quod de cetero predictorum omnium que dicto Conrado augusta libe-
ralitas contulit plena possessione gaudeat et| tranquilla de habundan-
tiori etiam gratia domino Conrado predicto et heredibus suis, eius
exigentibus meritis, castrum Farneti de comitatu Senegalie cum homi-
nibus, iuribus omnibus et pertinentiiis suis pro regia parte plene con-
|cedimus et donamus, mandantes expresse quod nullus sit qui do-
minum Conradum de Sterleto predictum in premissis omnibus et pos-
sessione ipsorum, que sibi sunt ab imperatoria maiestate concessa, et
in possessione castri predicti| quod sibi duximus concedendurn
contra imperialis privilegii supradicti et presentis promissionis et con-
cessionis nostre tenorem impetere seu molestare presumat, salvus in
omnibus supradictis mandato et ordinatione| serenissimi domini no-
stri regis. Nos huius itaque rei memoriam et robur perpetuo valiturum
presens privilegii nostri scriptum inde fieri fecimus sigilli nostri com-
monitum. Actum Esii, anno domini millesimo ducentesimo| quin-
quagesimo nono, septimo marcii, secunde indictionis, regnante sere-
nissimo domino nostro rege Manfredo Dei gratia inclito rege Sicilie,
regni eius anno primo feliciter amen.
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